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Ju njoftojmé se nga ana e Komisionit vlerésues pér ndarjen e bursave komunale pér
studentét e Komunés sé Gjakovés pér vitin akademik 2021/2022 & i kan& plotésuar
kriteret e konkursit zyrtar 04 Nr.178 t& dt.11/02/2022 jané:

Fakulteti i Arteve
Nr. Emér dhe Mbiemér Nr. Emér dhe Mbiemér
L. Qlirimtar Arsim Alija 2 Adea Naim Mala
g Rona Gazmend Maloku

Fakulteti i Shkencave Sportive

Nr. Emér dhe Mbiemér Nr. Emér dhe Mbiemér
I _ Adelina Beké Rexha 2, Etnik Astrit Shyti
B Arbér Bujar Fetahu 4. Blerim Robert Marjakaj




Fakulteti i Ndértimtarisé dhe Arkitekturés

Nr. Emér dhe Mbiemér Nr. Emér dhe Mbiemér
1. Dea Avdyl Spahija 2. Lisi Lulzim Doli
3. Joanin Nazmi Doli

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Nr. Emér dhe Mbiemér
I. Fatjon Mazllom Haxhikadrija
Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Nr. Emér dhe Mbiemér Nr. Emér dhe Mbiemér

I Fidan Blerim Hoxha 2. Joni Shygeri Krasniqi
Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
Nr. Emér dhe Mbiemér
1. Poema Jeronim Rogova
Fakulteti i Mjekésisé
Drejtimi Mjekési e Pérgjithshme

Nr. Emér dhe Mbiemér Nr. Emér dhe Mbiemér
I. Yllka Kujtim Kabashi 2, Astrida Tuha Qurdina




- 4 Patricia Tomé Gjokaj 4. Elsa Yllézim Dyla
3 Kaltrina Demé Selimi 6. Elvina Ahmet Syla
T Vlera Memli Haxhishabani 8. Petrit Can Delija
9 Melisa Besim Mehmeti 10. Anda Genc Macula
11 Flamur Jeton Bakija 12 Arb Nexhat Lila
13. Poema Shkumbin Kumnova 14. Era Blerim Haxhiavdyli
L5, Dea Bajram Canhasi 16. Nobela FFaruk Kumnova
17. Erjon Afrim Qarkaxhija 18. Natyré Ideal Képuska
1%, Iliriana Avdi Avdija 20, Dion Driton Paloja
2. Biméza Ajet Ibrahimi 22 Mirjeta Ismet Blakaj
23. Ejona Burim Hadri

Fakulteti i Mjekésisé

Drejtimi Farmaci

ke Stina Bujar Morina 2. Delvina Teki Dula
A Elsa Bujar Fetahu 4, Andi Behar Haxhiu

Fakulteti i Mjekésisé

Drejtimi Stomatologji
L. Rilind Isuf Asllani 2 Dea Vllaznim Byci
3 Blendi Musé Frrokaj .3 Qéndresa Shkelzen Brahimaj
< 4 Vesa Gazmend Dinarama 6. Rona Pérparim Tabaku
2. Errita Bahri Bokshi




Fakulteti i Shkencave Matematiko - Natyrore

Drejtimi Matematiké

Shqiponjé¢ Tafé Qevani

Drejtimi Shkencat Kompjuterike

Blerdi Diamant Kastrati

Drejtimi Kimi

Bleron Xhavit Sylmetaj

Drejtimi Biologji

Rea Imer Nura

2

Niké Anton Krasniqi

Andi Qamil Efendija

Fakulteti Filologjik

Herolinda Halil Kolmekshaj 2 Arrita Nehat Zeka
Besarta Martin Gjetaj
Fakulteti Filozofik
Fitesa Skender Rexhepi 2 Era Shaqir Alija
Natyra Bujar Ramoja 4. - Gladiola Artan Dema
Eligerta Rrustem Llogani 6. Ardiana Ilir Zyberi
Bleona Adem Avdija 8. Edona Meté Zenuni




Fakulteti Ekonomik

Arrita Durim Ukmata

Altin Faton Hafizjaha

Rinesa Nexhat Krasniqi

Vlera Hylki Muhaxhiri

Erza Zeqir Hoti

Fakulteti Juridik

Mimoza Isuf Dervishi

Mjellma Ymer Lleshi

Brendona Zef Syla

Anila Muhamet Alija

Benita Bekim Alija

Ema Xhevat Leti

Fakulteti i Edukimit

Njomza Rexhé Boshnjaku

Samuella Vilson Zefaj

Dona Arben Stavileci

Dorentina Haméz Alija

Leonora Ramiz Alija

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Arbnor Anton Mula

Komunitetet pakicé

Hateme Leonard Karamoni




Késhilla juridike:

Aplikuesit e pakénaqur me rezultatin ¢ vlerésimit kané t& drejtén e ankesés prané
Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave dhe até né afat prej 15 ditésh nga dita e publikimit
té listés preliminare (& pérfituesve.



